第 33 回「九経調イブニングセミナー」のご案内

2012 年 11 月   財団法人 九州経済調査協会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 九経調の調査研究活動に関しましては、平素よりご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
当会では、会員や関係者の皆様方が自由に参加できる、「九経調イブニングセミナー」

を開催しています。第 33 回は下記のとおりです。皆様方のご参加をお待ちしています。
敬具

記

日 時：2012 年 12 月 11 日（火）18：30～20：30 （セミナー終了後の交流会含む）

場 所：BIZCOLI（福岡市中央区渡辺通 2-1-82 電気ビル共創館 3F）

テーマ：『動き出す、クルーズトレイン ななつ星 in 九州』

九州旅客鉄道株式会社 鉄道事業本部 クルーズトレイン本部次長 仲 義雄 氏

来秋、国内初となる“クルーズトレイン”をコンセプトにした「ななつ星 in 九州」が

デビューします。車両やサービスの豪華さだけでなく、九州観光の目玉、デフレ下で注

目を集めるハイエンド市場をターゲットとした商品として、運行前から多くの注目を集

める「ななつ星 in 九州」。今回のイブニングセミナーでは、「ななつ星 in 九州」の概要

やコンセプト、開発秘話から事業戦略までお話しいただきます。

セミナー参加費：賛助会員・BIZCOLI 会員無料。非会員 5,000 円

交流会参加費 ：1,000 円（セミナー終了後、講師を交えての交流会を開催）

定  員   ：40 名（賛助会員、BIZCOLI 会員優先）

申込締切   ：2012 年 12 月 5 日（水）（ただし定員になり次第締切）

■（お申し込み方法）

   ①FAX から⇒裏面参加申込書をご利用ください。
②WEB から⇒http://www.kerc.or.jp/seminar/ →「イベント・セミナー情報一覧」

→ 該当セミナーをクリック → お申し込みフォーム／FAX お申し込み用紙
＊「お申し込みフォーム」ご利用の際、交流会参加希望の方は、「要望」欄にその旨、

ご記入ください。

■（お問合先）   ㈶九州経済調査協会 調査研究部（担当：横寺、大谷）
TEL.092-721-4905    FAX.092-721-4904
九経調ホームページ   http://www.kerc.or.jp/seminar/

第 33

20

会社・団

お役職

会員種別

交流会の

＊お申込

＜会場案

福岡市中央

＜アクセ

○地 下 鉄

○西鉄電車

回「九
012 年 12 月

（FAX 092

団体名

別（該当番号

の参加につい

込み後、欠席

案内＞㈶九州

央区渡辺通 2
事 務

BIZC

ス＞
鉄：七隈線「渡

（電気

車：天神大牟田

九経調イ
月 11 日(火

-721-4904

号に○をご記

いて（該当番

席される場合

経済調査協会

丁目 1 番 82 号

務 所【5F T
OLI【3F T

１２月５

渡辺通駅」降車
気ビル本館 B2F
田線「薬院駅」よ

イブニ
火) 18：30～

FAX
   ㈶九州

記入ください）

番号に○をご記

合はご一報くだ

会 BIZCOLI

号 電気ビル共

EL：092-721
EL：092-721

５日（水）ま

直結）
より徒歩 5 分

ングセ
～20：30 ／

X 送信
州経済調査

 １． 賛助

記入ください

ださい。

共創館  〒8
-4905  FAX
-4909  FAX

までにお申

○西鉄バス

○タクシー

セミナー
／於：電気ビ

票
査協会 調査

  電話番

   ご芳名

助会員・BIZC

い）    １．

810-0004
X：092-721-4
X：092-721-4

申し込みくだ

ス：「渡辺通 1 丁

ー：JR 博多駅よ

ー」参加
ビル共創館３

査研究部 横

号

OLI 会員

 参加

4904】
4908】

ださい

丁目」停留所降車

り 7 分、福岡空

加申込
F BIZCOLI

横寺 行）

  ２． 非会

  ２． 不参

車すぐ

空港より 25 分

込書

会員

参加